

Til alle våre kunder og samarbeidspartnere

Raufoss, 09.03.2022

VARSEL OM INNFØRING AV EKSTRAORDINÆRT VARIABELT ENERGITILLEGG

Energiprisene har de siste månedene steget dramatisk. Vinteren har vært preget av unormalt høye strømpriser og drivstoffprisene har gått vesentlig opp. Truckdiesel har steget med over 5,- pr. liter siden nyttår, noe som utgjør en økning på nesten 33%. Drivstoff er en vesentlig del av fraktkostnaden. Krigen i Europa har ført til et veldig urolig energimarked og prisene har spesielt økt mye de siste dagene. Dessverre ser det ut til at situasjonen på kort sikt ikke vil bedre seg og det spås at prisene på olje og strøm vil øke ytterligere fremover.

Toten Transport drifter på norske premisser og kostnader uavhengig av nasjonalitet på sjåførene. Vi har med dette tatt et aktivt samfunnsansvar i forhold til anstendige rammebetingelser og tatt avstand fra sosial dumping. Vi har dermed et ansvar for at våre transportører kan utføre transportene i henhold til våre verdier. En hel eller delvis kostnadsdekning er nødvendig for at dette kan gjennomføres.

På bakgrunn av dette ser vi oss nødt til å innføre et ekstra ordinert energitillegg på alle transporter som utføres i vår regi med virkning fra 14 mars.

I skrivende stund er tillegget 8% ved transporter i Norge og 12% ved internasjonal/grenseoverskridende transport – men det presiseres at tillegget kan endres på få dager.

Dette ekstraordinære energitillegget vil justeres ukentlig – og vil bli fjernet så snart dieselpriene normaliseres.

Dagens dieseltillegg opprettholdes, men låses på dagens sats i denne perioden.

Den spente situasjonen i Europa, usikkerheten fremover og en vesentlig sjåfør- og kapasitetsmangel, gjør at vi må påberegne ytterligere økninger i fraktprisene i tiden fremover. Dette vil kunne bli regulert med kort varsel.

Vi beklager disse nødvendige tiltakene, men situasjonen er utenfor vår kontroll.

Om du har spørsmål – ta kontakt med din kontaktperson på salg hos oss.

Med vennlig hilsen
Toten Transport AS



Finn Martinsen
Administrerende direktør / CEO Toten Transport AS
Konserndirektør Toten Transport Gruppen